云南省环境保护产业协会文件
云环协发[2023]25号

关于召开2023年度第一批团体标准中期专家论证会议通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》及《云

南省环境保护产业协会团体标准管理办法（试行）》等相关要求，我

会将组织对2023年度第一批团体标准召开中期专家论证会议。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间、地址

时 间 地 址
标准名称

（拟）

标准提出

单位

10月

24日

09:30-11:00

昆明市高新技术开

发区海源北路2089

号

有机固废低

温绝氧碳化

（油气燃烧）

技术规范

云南水务

投资股份

有限公司

14:30-16:00

昆明市五华区科普

路与王筇路交叉口

中铁云时代广场金

御三楼307-312室

中小型生活

污水治理设

施运行维护

及运维单位

技术规范

海诚人居

环境建设

（云南）

集团有限

公司

10月

25日
10:00-11:30

云南交投生态科研

苗圃基地（昆明市西

山区高峣立交桥下）

绿美高速公

路绿化美化

设计导则

云南交投

生态环境

工程有限

公司

二、会议议程

（1）介绍评审专家

（2）推选专家组组长

（3）团体标准起草组作团体标准中期进展汇报

（4）评审专家依次发言

（5）专家组合议团体标准中期论证意见

（6）专家组组长宣布中期论证结果

三、评审专家

优先从云南省环境保护产业协会专家库抽选。

四、参会单位

云南省环境保护产业协会、团体标准提出单位、起草单位。

五、联系方式

联 系 人：杨展雄

联系电话：0871-64143699转8001

联系邮箱：ynhbcy@163.com

联系地址：云南省昆明市西山区绿地·汇海大厦1203

云南省环境保护产业协会

2023年10月17日